
PODHALAŃSKA PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 
 1 

Numer referencyjny: KZP.382.08.2023                Nowy Targ, dnia 11.08.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Przedmiot zamówienia: 

„Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych dla Podhalańskiej Państwowej 

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu.” 

 

Podhalańska Państwowa Uczelnia Zawodowa w Nowym Targu, ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy 

Targ, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ww. Ustawy, na: „Dostawę 

sprzętu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych dla Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu.”, wybrano jako najkorzystniejszą w: 

 

Części I:  

 

Alltech S.J. Z Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

Cena wybranej oferty wynosi: 138 773,52 zł brutto 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami 

oceny ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 100,00 punktów. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)*  

Termin 

wykonania 
Długość okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  

Alltech S.J. Z Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

138 773,52 zł Zgodny z SWZ 60 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

2.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

151 385,34 zł Zgodny z SWZ 49 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

3.  

CEZAR CEZARY 

MACHNIO I PIOTR GĘBKA 

SP. JAWNA 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

207 009,00 zł Zgodny z SWZ 48 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

4.  

CPU ZETO SP. Z O.O. 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 

158 452,88 zł Zgodny z SWZ 49 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 



PODHALAŃSKA PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 
 2 

Ocena ofert: 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

 

Części II:  

 

Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa  

Cena wybranej oferty wynosi: 4 330,83 zł brutto. 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami 

oceny ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 88,55 punktów. 

 

 

 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 
 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

 

 

 

Nume

r 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)*  

Punkty 

Cena 

Długość 

okresu 

gwarancji

* 

Punkty 

Gwarancja 

Punkty 

Razem 

1.  

Alltech S.J. Z Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 
138 773,52 zł 60 60,00 40 100,00 

2.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 
151 385,34 zł 49 55,00 40 95,00 

3.  

CEZAR CEZARY MACHNIO 

I PIOTR GĘBKA SP. JAWNA 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 
207 009,00 zł 48 40,22 30 70,22 

4.  

CPU ZETO SP. Z O.O. 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra 
158 452,88 zł 49 52,55 40 92,55 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)*  

Termin 

wykonania 
Długość okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa 

4 330,83 zł Zgodny z SWZ 49 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

2.  

Trecom Wrocław Sp. z 

o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

3 847,93 zł Zgodny z SWZ 36 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

3.  
Cortland Sp. z o.o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

3 504,27 zł Zgodny z SWZ 36 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 



PODHALAŃSKA PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 
 3 

 

Ocena ofert: 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

Części III:  

 

FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 

ul. Dzielna 15  

01-029 Warszawa  

Cena wybranej oferty wynosi: 11 955,60 zł brutto 

 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ. Zgodnie z kryteriami 

oceny ofert określonym w SWZ ww. oferta otrzymała 91,06 punktów. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

 

Ocena ofert: 

*parametr punktowany, kryterium oceny ofert 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł)*  

Gwarancja 

(miesiące – 

min. 36) 

Punkty 

Cena 

Punkty 

Gwarancja 

Punkty 

Razem 

1.  
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa 

4 330,83 zł 49 48,55 40 88,55 

2.  

Trecom Wrocław Sp. z 

o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

3 847,93 zł 36 54,64 0 54,64 

3.  
Cortland Sp. z o.o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

3 504,27 zł 36 60 0 60,00 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)*  

Termin 

wykonania 
Długość okresu 

gwarancji* 

Warunki 

płatności 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

10 173,89 zł Zgodny z SWZ 36 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

2.  

FAXPOL ANDRZEJ 

IWANOWICZ SP. Z O.O. 

ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

11 955,60 zł Zgodny z SWZ 49 m-cy 
Zgodne  

z SWZ 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto (zł)*  

Gwarancja 

(miesiące – 

min. 36) 
Punkty 

Cena 

Punkty 

Gwarancja 

Punkty 

Razem 

1.  

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa 

10 173,89 zł 36 60 0 60 

2.  

FAXPOL ANDRZEJ 

IWANOWICZ SP. Z 

O.O. 

ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

11 955,60 zł 49 51,06 40 91,06 


